produção do artista, para apresentação que ocorrerá no dia 19/12/2025, na Praça Leonardo Sell, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

O valor total estimado aceitável para a presente licitação será de R$ 35.666,66 (trinta e cinco mil, 

seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). As despesas decorrentes da presente 

licitação serão custeadas com recursos próprios da Secretária do Turismo e Cultura para o exercício 

2025, conforme abaixo; 

Órgão: 08 Secretaria de Turismo e Cultura 

Unidade:

[...]

Palco de 9x7 metros, com treliça por 

dentro fazendo um quadrado com e 

linhas para iluminação, com tablado 

de 1 metro de altura e tamanho, com 

cobertura modelo duas águas de 

treliça, com treliça 

Und. 1 10.500,00 10.500,00 

Valor total: R$ 35.666,66 (trinta e cinco mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis 

centavos). 

4 - CONDIÇÕES E PRAZOS DE ENTREGA OU EXECUÇÃO 

4.1 - O serviço de instalação da estrutura e entrega de materiais que a compõem deve ser finalizado 

em até 06 (seis) horas antecedentes ao evento. 

5 - CONDIÇÕES E PRAZOS DE PAGAMENTO